UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CƢ M’GAR

Số:               /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư M’gar, ngày       tháng       năm 2023

DANH SÁCH

RÀ SOÁT, BỔ SUNG THÀNH VIÊN THAM GIA BAN CHỈ ĐẠO VÀ TỔ THƢ KÝ

CHƢƠNG TRÌNH CẢNH QUAN BỀN VỮNG TỈNH ĐẮK LẮK

(Kèm theo Công văn số 1246/SNN-TTBVTV ngày 14/4/2023 của Sở Nông Nghiệp và PTNT)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

1

Nguyễn Công Văn Phó Chủ tịch  UBND huyện Cư M’gar 0905.053.646 Thay cho ông Lê Nam Cao,

nguyên Chủ tịch UBND

huyện do chuyển công tác

           Trên đây là danh sách thành viên tham gia Ban Chỉ đạo và Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện Chương trình cảnh

quan bền vững tỉnh Đắk Lắk để Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh biết, tham mưu bổ sung theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Đắk Lắk;

- Chi cục Trồng trọt và BVTV;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT (Nga).

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Nhật

		2023-04-14T16:03:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:06:09+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:06:09+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:06:10+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:06:29+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!